令和 7 年(2025 年)6 ⽉ 23 ⽇

 関係各位

北海道⾼等学校⽂化連盟⽯狩⽀部⾳楽専⾨部⻑
（ 市 ⽴ 札 幌 旭 丘 ⾼ 等 学 校 ⻑ ）

尾 﨑 茂 樹
第 71 回 ⾼ ⽂ 連 ⽯ 狩 ⽀ 部 演 奏 会 当 番 校 ⻑

（ 北 海 道 札 幌 北 陵 ⾼ 等 学 校 ⻑ ）
加 藤   誠

   第 71 回北海道⾼等学校⽂化連盟⽯狩⽀部演奏会の終了について（お礼）
 向暑の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、本演奏会は、お陰様をもちまして 80 団体、約 2,500 名の⽣徒の参加を得て、⼀般来場者
数は２⽇間で延べ 2,238 ⼈となり、盛会のうちに終了することができました。これもひとえに皆
様のご理解とご協⼒の賜物と深く感謝申し上げます。
 なお、第 59 回全道⾼等学校⾳楽発表⼤会に推薦される学校は、次のとおり決定しましたので、
併せてお知らせいたします。
 今後とも北海道⾼等学校⽂化連盟⽯狩⽀部⾳楽専⾨部の活動にご⽀援を賜りますようお願い申
し上げます。

記

１ 第59回全道⾼等学校⾳楽発表⼤会推薦校
 (1) ⽇本⾳楽部⾨ 北海道札幌⻄⾼等学校
 (2) 器楽管弦楽部⾨
   （器 楽） 北海道札幌⽉寒⾼等学校
   （管弦楽） 北海道札幌⻄⾼等学校
 (3) 吹奏楽部⾨ 札幌⼭の⼿⾼等学校 北海道⼤⿇⾼等学校
 市⽴札幌新川⾼等学校 札幌⽇本⼤学⾼等学校 ※演奏順
 (4) 合唱部⾨ 北海道札幌東⾼等学校 札幌⼭の⼿⾼等学校 ※演奏順
２ 開催期⽇ 令和7年（2025年）10⽉1⽇（⽔）、2⽇（⽊）
３ 開催場所 稚内市（稚内総合⽂化センター）
 当番校：北海道稚内⾼等学校

担当：第 71 回⾼⽂連⽯狩⽀部演奏会
当番校事務局 照 井   聡

北海道札幌北陵⾼等学校
TEL 011-772-3051
FAX 011-772-3052

(⾼⽂連⽯狩⽀部⾳楽専⾨部アドレス)
kbrishikarimusic@gmail.com